
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 06.05.2024 nr 11.2-54/24/417 

Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsi  

taotluse rahuldamine 

  

   

 

  

Riigihalduse ministri 5. augusti 2022. a määruse nr 36 „Keskvalitsuse hoonete energiatõhususe 

parandamiseks moderniseerimisfondist antava toetuse kasutamise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus) § 13 lõike 1 ja 4 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK) otsustab: 

1. Rahuldada Riigi Kinnisvara Aktsiaselts (edaspidi toetuse saaja), registrikood 10788733, 

asukoht Tartu mnt 85, Tallinn, Harju maakond, toetuse taotlus registreerimisnumbriga 

Kliima2.8.01.23-0032 projektile „Luhamaa kordoni rekonstrueerimine“. 

2. Projektiga hõlmatud hoone, millega seotud tööd toetatakse, asukoht Luhamaa kordon, Hindsa 

küla, Setomaa vald, Võru maakond. 

3. Toetuse maksimaalne suurus projekti abikõlblikest kuludest on 930 000 (üheksasada 

kolmkümmend tuhat) eurot.  

4. Projekti elluviimise periood on 1. juuni 2024. a – 1. juuni 2027. a. 

5. Projekti eesmärk, projekti toetatavad tegevused, tegevuste elluviimise eeldatav ajakava, 

toetatavate tegevuste väljundi- ja tulemusnäitajad koos sihttasemetega ning tulemuste 

saavutamise tõendamise alused on märgitud taotluses registreerimisnumbriga 

Kliima2.8.01.23-0032 projektile „Luhamaa kordoni rekonstrueerimine“. 

6. Toetuse kasutamisega seotud teabe, dokumentide ja aruannete esitamise kord: 

6.1. Projektiga seotud teabevahetus ja dokumentide esitamine toimub elektroonilise taotluste 

esitamise keskkonna vahendusel (edaspidi e-toetuse keskkond). 

6.2. Toetuse saaja esitab RTK-le projekti lõpparuande hiljemalt toetuse otsuses määratud 

projekti elluviimise perioodi lõppkuupäeval e-toetuse keskkonna vahendusel. 

6.3. Toetuse saaja esitab viie aasta möödudes arvates projekti tulemuste saavutamisest andmed 

rekonstrueeritud hoone energia tarbimismahtude (sh energiasäästu), kasvuhoonegaaside 

heite ja taastuvenergia tootmise kohta e-toetuse keskkonna vahendusel. 

7. Toetuse tagasinõudmisel lähtutakse meetme määruse §-s 22 toodud alustest. Kui RTK-l tekib 

põhjendatud kahtlus, et esineb mõni määruse § 22 lõikes 1 nimetatud asjaolu, on RTK-l õigus 

peatada väljamaksed kuni asjaolude selgumiseni. 

8. Toetuse andmise ja kasutamisega seotud vaidlused lahendatakse läbirääkimiste teel, kui see ei 

õnnestu siis lähtuvalt nõude iseloomust kas tsiviil- või halduskohtus. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Otsuse vaidlustamine 

Otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduse §-s 73 sätestatud korras, esitades vaide 

RTK-le või pöörduda kaebusega halduskohtusse 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

vaidlustatavast haldusaktist teada sai või oleks pidanud teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Heikko Antsmäe  

 663 1807 

 heikko.antsmae@rtk.ee 

 

 

 

 


